
COMUNE DI TRIGOLO 
Provincia di Cremona 

___________________________________________ 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 
 
N. 45 IMPEGNO DI SPESA PER PREPARAZIONE SCUOLABUS COMUNALE 

REVISIONE ANNUALE. CODICE CIG: ZC82320CC0 

DATA 

27-04-2018 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
PREMESSO che al fine di effettuare la revisione annuale dello scuolabus comunale 
targato AN805CB si  rende necessario provvedere ad  effettuare la 
riparazione/manutenzione,  di alcuni elementi dello stesso; 
 
CONTATTATA a tal uopo l’Officina Gorini snc ., via Castelleonese s.n. di 
Castelleone  ditta che ha già  operato con questa Amministrazione dimostrando 
costantemente correttezza e garanzia di affidabilità dando prova di serietà 
fornendo ottime prestazioni a prezzi concorrenziali e conveniente per 
l’amministrazione, che per i lavori da eseguire  ha presentato preventivo di spesa  
pari ad € 507,64 +  iva 22%; 
 
CONSIDERATO che la spesa di cui al presente provvedimento – essendo prevista 
per un importo inferiore ad €. 1.000,00 – può essere affidata anche ad operatori 
economici non iscritti al mercato elettronico e si può prescindere dall’utilizzo del 
sistema telematico messo a disposizione dalla centrare regionale di riferimento 
come previsto  dall’art. 1, commi 502 e 503 della Legge di stabilità 2016, n. 
208/2015  ; 
 
VISTO il Regolamento comunale per la disciplina dei contratti; 
 
VISTO lo statuto comunale; 
 
VISTO il vigente Regolamento di contabilità comunale; 
 
RICHIAMATO l’art. 183  del Dec.Lgs.  N. 276 del 18.08.2000. 
 
ATTESO che con Decreto Sindacale n. 2067 del 03.06.2014 si è provveduto 
all’individuazione del responsabile del servizio economico-finanziario ed 
all’attribuzione delle relative funzioni. 
 
 
 



DETERMINA 

 
1. Di approvare integralmente le premesse del presente atto e di impegnare la 

somma di €619.32 iva 22% compresa a favore dell’Officina Gorini snc, via 
Castelleonese s.n. di Castelleone;   
 

2. di imputare la somma di €. 619,32 alla missione 04 programma 07 U. 
1.03.02.09.001, cap. gestione competenza del bilancio di previsione 2018 
esecutivo ai sensi di legge. 
 

3. di pubblicare il presente atto sul sito del Comune, sezione "trasparenza, 
valutazione e merito" ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013. 
 

4. di dare atto che l'esigibilità dell'obbligazione avverrà entro il 31/12/2018;  
 

5. di dare atto che il codice univoco dell'ufficio destinatario della fattura 
elettronica è il seguente: UF7U6T; 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



 

 
 
 

Trigolo,  27-04-2018 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 RAFFAELLA PALAMARA 
 

 
 

  

 
Copia del presente provvedimento verrà comunicata in elenco al Sindaco del 
Comune di Trigolo e agli uffici competenti e verrà pubblicata all’Albo  Pretorio dal 
12-07-2018  per quindici  giorni  consecutivi. 
 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        RAFFAELLA PALAMARA 

 

 
 
 
Visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa di cui 
al presente provvedimento. 
 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        RAFFAELLA PALAMARA 

 

 
 

 
 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 
dal  12-07-2018  al 26-07-2018 

     Il Messo Comunale 
 Gian Carlo Gandolfi  

 

 
 


